[image: image1.jpg]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

ATO TRT GP nº 704 /2012
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
                     RESOLVE:

         Art. 1º Alterar o art. 8º do ATO TRT nº 443/2012, que dispõe sobre a implantação do PJe/JT no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região,  passando a vigorar com a seguinte redação:

 “Art. 8º O ajuizamento e processamento de todas as classes processuais de competência originária do 2º grau de jurisdição, bem como os recursos e demais petições respectivos, seguirão exclusivamente o formato do PJe-JT, conforme as diretrizes prescritas na Resolução CSJT nº 94/2012, ressalvado, quanto ao Habeas Corpus, o disposto nos artigos 647 a 667, do Código de Processo Penal.”

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir do dia 1º de janeiro de 2013.
PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Recife, 26 de dezembro de 2012.

ANDRÉ GENN DE ASSUNÇÃO BARROS

Desembargador Presidente do TRT 6ª Região

[image: image1.jpg]